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Tarım, Gıda ve Hayvancılık Sektörü 
Aydın’da Buluşuyor! 

 

 
 

13. Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık 
Fuarı Aydın’da Ziyarete Açılıyor 

Aydın, tarım, gıda ve hayvancılık sektörlerinin en 
kapsamlı organizasyonlarından birine yeniden 
ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Aydın Ticaret 
Borsası’nın öncülüğünde düzenlenecek olan 13. 
Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık 
Fuarı, 12–15 Şubat 2026 tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek. Türkiye’nin en büyük tarım ve 
hayvancılık fuarları arasında gösterilen 
organizasyon, yerli ve yabancı firmaların 
katılımıyla sektördeki yeniliklerin sergileneceği 
önemli bir buluşma noktası olacak. 
Türkiye genelinde tarım ve hayvancılık alanında 
düzenlenen en kapsamlı organizasyonlar 
arasında yer alan Uluslararası Aydın Tarım, Gıda 
ve Hayvancılık Fuarı, yerli ve uluslararası birçok 
firmanın katılımıyla sektörün vitrinine 
dönüşmeye hazırlanıyor. Fuar, tarım, gıda ve 

hayvancılık alanlarında geliştirilen yeni ürün, 
hizmet ve uygulamaların sergileneceği güçlü bir 
buluşma zemini sunacak. 
Geniş katılımcı profiliyle dikkat çeken 
organizasyon; üreticiler, yatırımcılar, sektör 
profesyonelleri ve girişimcileri aynı platformda 
bir araya getirerek yeni iş bağlantılarının 
kurulmasına olanak tanıyacak. Ticari ilişkilerin 
geliştirilmesi, bilgi alışverişinin artırılması ve 
sektörel deneyimlerin paylaşılması fuarın temel 
hedefleri arasında yer alıyor. 
Alanında öncü firma ve kuruluşların katılımıyla 
gerçekleştirilecek olan fuarda; modern tarım 
makineleri, verimliliği artırmaya yönelik 
teknolojiler, sürdürülebilir üretim uygulamaları, 
gıda güvenliği çözümleri ve hayvancılık 
sektörüne yönelik yenilikçi sistemler 
ziyaretçilere sunulacak. Katılımcılar, fuar 
boyunca en son gelişmeleri yerinde görme, 
uzmanlarla birebir temas kurma ve sektördeki 
dönüşümü yakından takip etme fırsatı elde 
edecek. 
Geçtiğimiz yıl ulaşılan yüksek katılım ve ticaret 
hacmi, fuarın sektördeki etkisini net biçimde 
ortaya koydu. 580 markanın yer aldığı 
organizasyon, yaklaşık 500 bin ziyaretçiyi 
ağırlarken, 7 milyar 500 milyon TL’lik sıcak satış 
hacmiyle önemli bir ekonomik hareketlilik 
sağladı. 13. kez düzenlenecek olan fuarda, bu 
ivmenin daha da artırılması ve organizasyonun 
etkisinin genişletilmesi amaçlanıyor. 
Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Fevzi Çondur, fuarın sektöre sağladığı katkılara 
dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: 
Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık 
Fuarı, tarım ve hayvancılık alanında faaliyet 
gösteren tüm paydaşları ortak bir zeminde 
buluşturan güçlü bir organizasyon haline 
gelmiştir. 13’üncü yılında da üreticilerimiz ile 
teknoloji sağlayıcıları arasında önemli bir 
etkileşim alanı oluşturmayı amaçlıyoruz. Bu fuar 
sayesinde hem mevcut iş ilişkileri güçlenecek 
hem de sektörün geleceğine yön verecek yeni iş 
birliklerinin önü açılacaktır. Verimli, rekabetçi ve 
sürdürülebilir bir tarım yapısının gelişmesi adına 
bu organizasyonun önemli bir katkı sunduğunu 
düşünüyoruz.” 
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Aydın merkezli olmak üzere çevre illerden çok 
sayıda ziyaretçi ve sektör temsilcisini ağırlaması 
beklenen fuar; tarım makinelerinden üretim 
süreçlerine, hayvancılık uygulamalarından 
organik tarım çözümlerine kadar pek çok alanda 
yenilikçi ürün ve hizmetleri katılımcılarla 
buluşturacak. Gıda işleme ve paketleme 
teknolojilerinin de yer alacağı organizasyon, 
firmalar ile üreticiler arasında doğrudan temas 
kurulmasına imkân sağlayacak. 
Sektörel etkileşimi artırması ve ticari 
hareketliliği güçlendirmesi hedeflenen 13. 
Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık 
Fuarı; yeni iş bağlantıları kurmak, pazarlama 
ağlarını genişletmek ve sektördeki güncel 
gelişmeleri yerinde görmek isteyen tüm 
paydaşlar için önemli bir buluşma noktası olacak. 
Organizasyonun, bölge ekonomisine sağladığı 
katkının yanı sıra yerel üreticilerin daha geniş 
pazarlara erişimine de önemli ölçüde destek 
sunması bekleniyor. 
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